
Uchwała Nr V/26/2007
Rady Gminy Sadlinki
z dnia 23 marca 2007r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r, Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568) w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  249,  poz.  2104  z  późn.  zmianami)  Rada  Gminy  w Sadlinkach 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Gmina Sadlinki zaciąga kredyt długoterminowy w kwocie  480.000,-zł,  ze spłatą w 
latach 2008-2009 z przeznaczeniem na rozbudowę stacji uzdatniania wody w gminie 
Sadlinki.

2. Wybór  oferenta  nastąpi  w  drodze  przetargu  zgodnie  z  ustawą  prawo  zamówień 
publicznych, o ile konieczność przeprowadzenia takiego przetargu wynikać będzie z 
przepisów tej ustwy.

§ 2

Kredyt o którym mowa w § 1 ust. 1 spłacany będzie z następujących dochodów Gminy:
1. z tytułu podatku od nieruchomości
2. z tytułu podatku rolnego

§ 3 

Rada Gminy wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
Gmina  planuje  wykonać  rozbudowę  sieci  wodociągowej  na  terenie  Gminy  Sadlinki  w 
miejscowościach  Bronisławowo,  Sadlinki,  Karpiny, Okrągła Łąka  i Nebrowo Małe.  
W  związku  z  tym  konieczna  jest  rozbudowa  stacji  uzdatniania  wody  w  miejscowości 
Sadlinki.  Wykonanie  rozbudowy  istniejącej  stacji  jest  niezbędne  w  celu  zwiększenia 
wydajności  stacji  oraz   poprawienia  wyników fizyko -  chemicznych  i  bakteriologicznych 
wody uzdatnionej.  Ponadto  należy dodać iż,  dostaliśmy potwierdzenie,  że  gmina otrzyma 
pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  na  sfinalizowanie  pozostałej 
części zadania.  Gmina zaciągając kredyt mieścić się będzie w ustawowych limitach t.j.  w 
60% łącznej kwocie długu j.s.t. i 15% spłaty rat i odsetek od kredytów i pożyczek w roku 
budzetowym.

Przewodniczący Rady 
Jan Piskor 


